
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2017 Nr XXII/178/2016 Rady Gminy 
Przasnysz z dnia 21 grudnia 2016 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/178/2016 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-3 do zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą – 32.020.905,88 zł, w tym:

- dochody bieżące – 28.544.051,88 zł,

- dochody majątkowe – 3.476.854,00 zł.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami, po 
zmianach wynoszą 10.616.090,36 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wynoszą 35.781.795,71 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 25.878.642,58 zł,

- wydatki majątkowe – 9.903.153,13 zł.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami, po 
zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 wynoszą 10.616.090,36 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8254



 

                                                                                                                              Załącznik nr 1 

                                do Zarządzenia Nr 50/2017 

                                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                         z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 584 649,82 30 000,00 614 649,82 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 30 000,00 110 000,00 

  
Razem: 31 990 905,88 30 000,00 32 020 905,88 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8254



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 50/2017 

                                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                z dnia  30 czerwca 2017 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 420 893,22 0,00 420 893,22 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 893,22 0,00 420 893,22 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 805,00 - 5 000,00 8 805,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 615 253,00 0,00 1 615 253,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 567 000,00 0,00 1 567 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 188 406,16 0,00 7 188 406,16 

 80101  Szkoły podstawowe 3 254 003,10 0,00 3 254 003,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 700,00 - 1 400,00 59 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 1 400,00 6 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 135 535,82 30 000,00 1 165 535,82 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 433 174,00 0,00 433 174,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 894,00 - 438,00 20 456,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 705,00 - 252,00 47 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 787,00 - 154,00 6 633,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 960,00 5 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8254



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 - 1 886,00 8 714,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 3 690,00 30 090,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 133 500,00 30 000,00 163 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 133 500,00 30 000,00 163 500,00 

855   Rodzina 10 099 816,00 0,00 10 099 816,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 293 000,00 0,00 6 293 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 - 1 116,00 52 884,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 023,00 - 569,00 9 454,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00 - 97,00 1 329,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 730,00 2 330,00 

  4260 Zakup energii 2 736,00 200,00 2 936,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 800,00 8 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 32,00 832,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

780,00 20,00 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

3 760 000,00 0,00 3 760 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 719,00 - 1 000,00 3 719,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 155,00 1 000,00 16 155,00 

 
 

Razem: 35 751 795,71 30 000,00 35 781 795,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8254



                                                                               Załącznik nr 3 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 50/2017 

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                   z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 988 095,00 0,00 9 988 095,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 277 000,00 0,00 6 277 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 - 1 116,00 52 884,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 023,00 - 569,00 9 454,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00 - 97,00 1 329,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 730,00 2 330,00 

  4260 Zakup energii 2 736,00 200,00 2 936,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 800,00 8 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 32,00 832,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  780,00 20,00 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 711 000,00 0,00 3 711 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 919,00 - 1 000,00 1 919,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 836,00 1 000,00 13 836,00 

Razem: 10 616 090,36 0,00 10 616 090,36 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8254


		2017-09-27T11:27:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




